

کمک به بازگشت داوطلب و اسقرار مجدد از کشور بلجیم

سازمان بین المللی مهاجرت به آن‌عده مهاجرین که داوطلبانه می‌خواهند به کشور اصلی خود بازگشت و یا به کشور سوم که اقامت دائمی آنها تضمین شده باشد مهاجرت کنند، کمک می‌کند.

بازگشت داوطلب چیست ؟

آیا سازمان بین المللی مهاجرت می‌تواند به من کمک کند ؟

چگونه کار می‌کند؟

در کجا می‌توانم درخواست کنم ؟

چی حمایتی دریافت خواهم کرد ؟

بازگشت داوطلب چیست ؟

بازگشت داوطلبان یک خدمت رایگان برای افراد که در مورد بازگشت به کشور اصلی خود از بلجیم فکر می‌کنند، است . اگر تصمیم گرفتید و فکر میکنید ، که این یک انتخاب مناسب است برای شما، آی او ام با کمک فدا سیل و شرکای شان از همه امور در مورد بازگشت شما مراقبت خواهد کرد ، بشمول تنظیم سفر و رهنمائی لازم تا تمام مدارک مورد نیاز خود را بدست آورید.

سازمان بین المللی مهاجرت شما را میتواند کمک کند!

کمک های بازگشت داوطلب سازمان بین المللی مهاجرت (آی او ام) برای همه مهاجرین در بلجیم بدون در نظر داشت وضعیت قانونی آنها، قابل دسترسی میباشد.

شما می‌توانید بدون هیچگونه تعهد با ما در مورد بازگشت داوطلب صحبت کنید. هر آنچه را که بحث و گفتگو میکنم محرم شمرده میشود. ما شما را در مورد کمک های موجود قبل ، حین و بعد از پرواز آگاه میسازیم.

شما می‌توانید در گفتگوی شخصی با یکی از مشاوران ما در باره هر گونه نگرانی که در مورد بازگشت احتمالی شما وجود دارد، صحبت کنید. ما همچنان میتوانیم برای پاسخ سوالات مشخص شما با همکاران خود در دفتر آی او ام در کشور اصلی شما تماس بگیریم.

اگر شما تصمیم گرفتید که بازگشت داوطلب انتخاب مناسب برای شما است، پس آی او ام می‌تواند در تمام آماده گی هابرای عودت از بلجیم، شما را کمک کند.

چگونه کار می‌کند ؟

پس از درخواست شما برای بازگشت داوطلب ، آی او ام برای مشوره با شما تماس خواهد گرفت تا تمام جزئیات را توضیح دهد . آی او ام میتواند شما را رهنمائی و کمک کند تا اسناد سفر خود را بدست آورید. هنگامی که آماده سفر شوید. آی او ام سفر شما را تنظیم

می کند، حین پرواز در میدان هوایی بروکسل آی او ام به شما کمک می کند ، مگر سفر شما مانند يك مسافر عادی خواهد بود، در صورت ضرورت آی او ام می تواند در ترانزیت و هنگام ورد در میدان های هوایی شما را کمک کند .

در کجا می توانم درخواست کنم ؟

اگر شما در مرکز پذیرش سکونت دارید از طریق این مرکز میتوانید درخواست دهید و معلومات بیشتر در مورد بازگشت داوطلبرا از معاون اجتماعی تان کسب کنید.

و اگر شما خارج از مرکز های پذیرش در یک آدرس شخصی سکونت دارید، برای کسب اطلاعات بیشتر با یکی از شرکای ما در سازمان های غیر دولتی در تماس شوید (برای لست کامل اینجا را [here](#) کلیک کنید) و یا هم در یکی از دفتر های بازگشت فداسیل مراجعه کنید .

لطفاً از اینجا در مورد اطلاعات تماس با شرکای مان در نزدیک محل زندگی تان را پیدا کنید .

برای هر نوع سوال در مورد بازگشت می توانید تماس بگیرید :

0491/56.05.23:فرانسوی و انگلیسی

0499/64.80.94:هالندی و انگلیسی

چی حمایتی دریافت خواهم کرد ؟

آی او ام تکت های سفر شما را در طیاره ویا هم در موتر تنظیم و پرداخت میکند ، و همچنین برای مصارف در جریان سفر کمک نقدیرا قبل از پرواز در میدان هوایی به شما پرداخت میکند.

مستحق بودن شما به کمک های ادغام مجدد وابستگی به شکوری عودت دارد. شوید. هدف از ین کمک یک کمکی ابتدائی است تا در ادغام مجدد شما را حمایت کند. قبل از پرواز به تمام متقاضیان در مورد کمک های اختصاص یافته ودر مورد دفتر های محلی انها معلومات داده می شود.